
Strona 1 z 2 

 

 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

  

 

RARR/BZ/1664/2013 

Rzeszów, 2013.03.05 

 

 

 

Zamawiający: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  

Dotyczy: 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP 

19/2013/CES ogłoszonego w dniu 19 lutego 2013 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod numerem 69150 – 2013 oraz na stronie www.rarr.rzeszow.pl i tablicy ogłoszeń 

w siedzibie zamawiającego na wykonanie usługi pn:  

Wykonanie zindywidualizowanych i długofalowych usług konsultingowych i doradztwa dla 

NGO oraz indywidualnych osób fizycznych na potrzeby projektu: „NGO sprawne jak mało 

kto. Projekt wsparcia sektora organizacji pozarządowych w województwie podkarpackim” 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego – CIW Rzeszów.  

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Rzeszowska 

Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. zawiadamia, że dokonano wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez: 

Centrum Doradztwa  Gospodarczego Sp. z o.o.  

36-072 Świlcza 145B  

z ceną ofertową brutto: 13 440,00 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy czterysta 

czterdzieści złotych brutto)  obliczoną w następujący sposób:  

Cena brutto w zł za 1 godzinę doradztwa   80,00 

Cena brutto w zł za 168 godzin 

doradztwa  

13 440,00 

 

W postępowaniu złożono 4 oferty.  Zestawienie ofert:  

 

Oferta nr 1 złożona przez: 

The Quality of Life Ireneusz Kozera 

Tłuste 41, 05-825 Grodzisk Mazowiecki  

z ceną:  

Cena brutto w zł za 1 godzinę doradztwa   100,00  

Cena brutto w zł za 168 godzin 

doradztwa  

16 800,00 

 

Oferta nr 2 złożona przez: 

Centrum Doradztwa  Gospodarczego Sp. z o.o.  

36-072 Świlcza 145B  

Z ceną:  

http://www.rarr.rzeszow.pl/


Strona 2 z 2 

 

 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

  

 

Cena brutto w zł za 1 godzinę doradztwa   80,00 

Cena brutto w zł za 168 godzin 

doradztwa  

13 440,00 

 

Oferta nr 3 złożona przez: 

Dariusz Wakuła 

ul. Konopnickiej 12/18 Rzeszów 

z ceną:  

Cena brutto w zł za 1 godzinę doradztwa   100,00  

Cena brutto w zł za 168 godzin 

doradztwa  

16 800,00 

 

Oferta nr 4 złożona przez: 

Mamet Marcin Łątka  

ul. Forsycji 8/4/A 35-604 Rzeszów  

z ceną:  

Cena brutto w zł za 1 godzinę doradztwa   91,00  

Cena brutto w zł za 168 godzin 

doradztwa  

15 288,00 

 

 

Zestawienie punktacji ofert:  

Numer oferty Obliczenie punktacji  

 

Liczba punktów  

Oferta nr 1 13 440,00 

-------------- x 100 x 100% = 80,00 

16 800,00 

80,00 

Oferta nr 2  13 440,00 

-------------- x 100 x 100% = 100,00 

13 440,00 

100,00 

Oferta nr 3 13 440,00 

-------------- x 100 x 100% = 80,00 

16 800,00 

80,00 

Oferta nr 4 13 440,00 

-------------- x 100 x 100% = 87,91 

15 288,00 

87,91 

 

Wszystkie w/w oferty zostały złożone w terminie.  

Wybrana oferta nr 2 jest ofertą najkorzystniejszą. Jest to oferta, która otrzymała 

największa liczbę punktów spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. Jest to oferta 

z najniższa ceną. Kryterium wyboru ofert była cena 100%. Cena z oferty 

najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty, jaką zamawiający może przeznaczyć na 

sfinansowanie tego zamówienia.   

 

Liczba ofert odrzuconych: 0. 

Liczba wykonawców wykluczonych z postępowania: 0. 

 


